

# Lopšelio-darželio lankymas karantino metu

Vyriausybei paskelbus karantiną nuo 2020 m. lapkričio 7 d. vaikai galės lankyti lopšelių-darželių, įstaiga dirbs nuo 7:30 iki 18:00 val.

Nustačius Covid-19 ligos atvejį įstaigoje taikomas koronaviruso infekcijos plitimą mažinančios priemonės ir ugdymo procesas organizuojamas nuotoliniu mokymo būdu.

Prašome tėvams (globėjams, rūpintojams) nevesti vaikų į ugdymo įstaigą, kurie turi temperatūros bei išorinių ligos požymių (pasunkėjęs kvėpavimas, sloga, čiaudulys, kosulys).

Priėmimas ir atsiėmimas bus vykdomas lauke prie įėjimo į Jūsų vaiko grupę. Ugdytinį prie įėjimo pasitiks mokytojas ir (arba) mokytojo padėjėjas, Jums paskambinus į nurodytą telefono numerį, kuris pateiktas prie įėjimų į grupes. Įstaigos darbuotojai pasitinkantys vaikus dėvės apsaugines veido kaukes, todėl prašome vaikams paaiškinti, kad tai grupės mokytojas ir (arba) mokytojo padėjėjas.

Susidarius didesniai atvykusiųjų skaičiui, prašome išlaikyti saugų atstumą.

Ugdymo proceso metu išryškėjęs vaiko sveikatos negalavimams Jūs būsite informuoti ir turėsite pasiimti vaiką iš įstaigos.

Vaikai į lauką bus vedami taip, kad būtų išvengta skirtingas grupes lankančių vaikų kontakto. Išėjimai į lauką (koridoriai, tambūrai), grupės, meninio ugdymo salė bus nuolat dezinfekuojami ir vėdinami.

Prašome, kad vaikai į įstaigą neatsineštų žaislų, maisto ir (arba) kitų priemonių iš namų.

## **Mokestis už paslaugas**

Vaikams, kurie karantino metu nelankys įstaigos, vadovaujantis Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimu V17-419 „Dėl atlyginimo už vaiko išlaikymą, Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo ir atlyginimo už vaiko išlaikymą Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4.7. papunkčiu (dėl paskelbtos ekstremalios situacijos), mokestis nebus skaičiuojamas.

Labai tikimės, kad laikysimės susitarimų, kartu saugosime Vaikus ir Darbuotojus !

Dėl esamos situacijos pasikeitimų stengsimės pateikti Jums informaciją kuo anksčiau, kad galėtume išspręsti iškilusias klausimus ir (arba) problemas.

Administracija